[bookmark: _GoBack]

工場等立地促進補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　円
　（内訳）
　　１　工場等用地取得費補助金　　　　　　　　　　円
　　２　雇用促進補助金　　　　　　　　　　円
　　３　建物・機械設備補助金　　　　　　　　　　円
　　４　情報通信施設賃借料補助金　　　　　　　　　　円
　　５　通信回線使用料補助金　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定（確定）通知を受けた鹿屋市工場等立地促進補助金について、上記のとおり請求します。

年　　月　　日
申請者

代表者名　　　　　　　　　　印

　鹿屋市長　　　　　　　様

	振　込　先

	金融機関名

	本支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人